
PREFEITURA DE 
HORIZONTE 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS  N°2017.05.18.1 

Aviso de Licitação - Tomada de Preços n° 2017.05.18.1 - Abertura: 06 de Junho de 2017, 
às 09h00min. Julgamento: Menor Preço Global. Objeto: Contratação de empresa 
especializada na execução de serviço de transporte intermunicipal de usuários do Sistema 
Unico de Saúde - SUS para a realização de consultas e procedimentos médicos 
referenciados em outros municípios, conforme especificações no projeto básico/termo de 
referência. Informações: Av. Presidente Castelo Branco, N° 5100, Centro, Horizonte/CE 
ou (85)3336.6022 de 07h30min às I2h00min. Horizonte/CE, 18 de Maio de 2017. Diego 
Luis Leandro Silva - Presidente da Comissão Permanente de Licitação. 

A SER PUBLICADO DIA 19 DE MAIO DE 2017 

JORNAL O POVO 

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ - DOE/CE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

Av. Presidente castelo Branco, no  5100 • Centro • CEP: 62.880-060 	os. [§~e- E~~~~ CNPJ 23.555.196/000386 - PABX (85) 3336.6045 



PREFEITURA DE 
HORIZONTE 

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO 

Certifico que foi publicado através de afixação no flanelógrafo desta 

Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato do Aviso do Edital de 

licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 2017.05.18.1, que tem 

como objeto a Contratação de empresa especializada na execução de serviço 

de transporte intermunicipal de usuários do Sistema Único de Saúde - SUS 

para a realização de consultas e procedimentos médicos referenciados em 

outros municípios, conforme especificações no projeto básico/termo de 

referência. 

Afixado na data de 19 de Maio de 2017, conforme estabelece a 

legislação em vigor. 

Horizonte/CE, 19 de Maio de 2017. 

Maria Wlisia Nogueira Lopes 
Secretária de Planejamento e Administração 

Av. Presidente Castelo Branco, n° 5100 • Centro • CEP 62.880-060 	Do 	flHO.iLOntCCC Qwww.honzonttce4ov.br  CNPJ 23.555.196/0001-86. PABX <85) 3336.6045 



ii 

:flL5C 4 Wd 

:.t 	1 

I*dli1!htiik E 1 
ojj8 !. t1  

Ii 

—* 

14 

iI n pá 
í. trài 


